
Verksamhetsberättelse för Svensk Norwichterrierklubben 2014 
 

Styrelse: 

Ordförande Yasmine Tegelaar 

Vice ordf. Åsa Öman 

Sekreterare Jan-Erik Nilsson 

Kassör Marie Nilsson 

Ledamot Lillemor Borko 

Suppleanter Kristina Jerlin 

 Eva Engman 

Revisor Katinka Weibull 

 Ewa-Maria Andorff 

 

Firmatecknare 

Marie Nilsson tecknar Svenska Norwichterrierklubben 

 

Valberedning 

Pia Helene Welander som sammankallande samt Marie Verweij och Karin Palmquist 

 

Ansvarig för ungdomssektionen 

Angelina Larsson 

 

Arbetsutskott RAS 

Ylva Samuelsson, Kristina Jerlin, Ann-Marie Figved och Renée Falck 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har under året genomfört 10st telefonmöten 

 

Medlemsantal 

120 varav 16 familjemedlemmar 15 utländska och 3 hedersmedlemmar   

 

Klubbträff och utställning 

Klubbträffen hölls på Kolmårdens Camping. Det var en underbar helg med blandad väderlek. 

Det var olika aktiviteter så som trimning, utställningsteknik, tipspromenad, lite agility och 

Norre-racet. På kvällen samlades vi i grillstugan för trevlig gemenskap. På klubbutställningen 

dömde den Norske domaren Petter Fodstad, han tyckte att de svenska Norwicharna var av 

mycket god kvalitet. På utställningen deltog 27 hundar, 4 valpar, 9 hanhundar, 11 tikar och 3 i 

klassen ”kom som du är” samt 1 uppfödargrupp. 

 

Övrigt 

 Under året så har 3 nummer av Norwichterrierbladet utgivits. Redaktör är Michael 

Tegelaar 



 Den RAS samanställning som gjordes förra året har kommit i retur från SKK varpå vi 

tillsatte ett arbetsutskott för att arbeta vidare med dokumentet. 

 Jan-Erik Nilsson och Yasmine Tegelaar har deltagit i Terrierfullmäktige i Göteborg 

 Ylva och Bertil Samuelsson förärades hedersmedlemskap i klubben. 

 Under året har det genomförts hundpromenader för medlemmar och intresserade i 

Vårgårda, Göteborg och Stockholm. 

 Hundar från vår klubb var inte bara representerade på Världsutställningen i Finland de 

vann också. Vi gratulerar Lillemor Borko och Världsvinnaren Cog-Wheel´s Rockin 

Robin samt Kristina Jerlin och Veteran världsvinnaren Cog-Wheel's China-Girl 

 Under hösten anordnades en informationsträff i Vårgårda om viltspår, föreläsare var 

Anita Skoglund från Svenska Terrierklubben. Dagen därpå fans möjlighet att gå ett 

”prova på spår” som lagts ut i skogen av Michael Tegelaar. 

 Första gången någonsin arrangerades SM i viltspår av Svenska Terrierklubben. Vår ras 

representerades på ett mycket ärofyllt sätt av Hugo von Tiersreund. 

 Under My Dog-utställningen 2014 deltog vi med en egen monter. Den byggdes och 

komponerades av Jan-Erik Nilsson och var i vårt tycke ett mästerverk. Det var en god 

uppslutning av medlemmar och hundar som hjälpte till att bemanna montern. Många 

intresserade stannade för att fråga om vår ras och vi fick ett ypperligt tillfälle att göra 

reklam för klubben och vår ras. Hundar från vår klubb deltog även i Rasparaden varje 

dag. 

 

 

Vårgårda den 8 februari 2015 

 

 

 

 

 

Yasmine Tegelaar Åsa Öman         Jan-Erik Nilsson         Marie Nilsson 

 

 

Lillemor Borko Kristina Jerlin Eva Engman 


